Избирательная комиссия
Новгородской области
Постановление
	7 июня 2019 года

	№ 70/1-6

г. Великий Новгород
О назначении дополнительных выборов
депутата Новгородской областной Думы шестого созыва
по одномандатному избирательному округу № 1

В соответствии с частью 4 статьи 70 областного закона от 02.07.2007 № 122-ОЗ «О выборах депутатов Новгородской областной Думы», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 10.06.2016 № 146/2-5 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Новгородской областной Думы шестого созыва», в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Новгородской областной Думы шестого созыва, избранного по одномандатному избирательному округу № 1,
Избирательная комиссия Новгородской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 на 8 сентября 2019 года.
2. Принять к сведению, что полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Новгородской областной Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 осуществляет Территориальная избирательная комиссия Шимского района.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новгородские ведомости».

	Председатель Избирательной комиссии Новгородской области

Т.И. Лебедева

	Секретарь
Избирательной комиссии Новгородской области

Д.Н. Тимофеев

[bookmark: _GoBack]